PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL DE CURITIBA

6ª VARA CÍVEL DE CURITIBA - PROJUDI

Rua Cândido de Abreu, 535 - Centro Cívico - Curitiba/PR - CEP: 80.530-906 - Fone: 3023-5824 -

E-mail: 06civelcuritiba@assejepar.com.br

TERMO DE PENHORA

Processo: 0031106-97.2016.8.16.0001
Classe Processual: Execução de Título Extrajudicial
Assunto Principal: Despesas Condominiais

Valor da Causa: R$13.091,11
Exequente(s):

CONJUNTO RESIDENCIAL MORADA DAS ARAUCARIAS (CPF/CNPJ:
02.424.619/0001-59)
Rua Pinheiro Guimarães, 420 - Portão - CURITIBA/PR - CEP: 80.330-250

Executado(s):

SARA MARIA BRITO DA SILVA (CPF/CNPJ: 923.137.609-87)
R. PINHEIRO GUIMARAES, 000420 AP 404- BL 2-MORADA DAS
ARAUCARIAS CJ - PORTÃO - CURITIBA/PR - CEP: 80.330-250

Aos doze dias do mês de fevereiro de 2019, nesta cidade de cidade de Curitiba, capital do
estado do Paraná, em Cartório da 6ª Vara Cível da Comarca de Curitiba-PR, sito nesta capital à Avenida
Cândido de Abreu n. 535, 6ºandar, presente a MM. JUÍZA DE DIREITO, DRA. ANA LÚCIA
FERREIRA, comigo ESCRIVÃ, conforme determinado pela decisão de movimento 72.1, §3º, procedo a

 sobre o bem abaixo descrito:PENHORA

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S) PENHORADO(S), com suas características

IMÓVEL COM MATRÍCULA SOB Nº 58.568 DO 6 º REGISTRO DE IMÓVEIS DE
CURITIBA/PR, com as seguintes características: "IMÓVEL - apartamento sob nº "404", tipo III, do
bloco 02, localizado no 3º andar, do Conjunto Residencial "MORADAS DAS ARAUCARIAS
1", situado à Rua Cupuris nº420, esquina com a Rua Pinheiro Guimarães, com a àrea privativa de
79,9700 m², área construída comum de 9,0698 m², área de circulação e garagem com 19,2119 m²,
área construída real de 108,2512517 m², área construída equivalente de 100,5698m², fração ideal do
solo sobre a área equivalente de 0,0164180, quota de terreno com 66,2492 m², cabendo-lhe ainda a
área de 18,9528m² de área descoberta comum. Indicação Fiscal 65.150.074.031-3." de propriedade
da executada SARA MARIA BRITO DA SILVA,  brasileira, solteira, estudante, portadora da
Carteira de Identidade n° 6.232.202-0/PR e inscrita no CPF/MF sob o n° 923.137.609-87. (Matrícula
de movimento 70.2)

 Eu, LILIANA LIMA BITTENCOURT, Escrivã, que mandei digitar, e segue assinado
digitalmente pela MM. Juíza.

Curitiba, data da assinatura digital.

ANA LÚCIA FERREIRA

Juíza de Direito

Assinado Digitalmente

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d
o

 d
ig

ita
lm

e
n

te
,

co
n

fo
rm

e
 M

P
 n

º
2

.2
0

0
-2

/2
0

0
1

,
L

e
i n

º
1

1
.4

1
9

/2
0

0
6

,
re

s
o
lu

çã
o

 d
o

 P
ro

ju
d

i,
d

o
 T

JP
R

/O
E

V
a
lid

a
çã

o
 d

e
st

e
 e

m
 h

tt
p

s:
//

p
ro

ju
d

i.t
jp

r.
ju

s.
b
r/

p
ro

ju
d

i/
-

Id
e

n
ti
fic

a
d

o
r:

 P
J8

L
W

 W
M

8
M

6
 H

L
D

P
4

 5
U

5
H

U

PROJUDI - Processo: 0031106-97.2016.8.16.0001 - Ref. mov. 83.1 - Assinado digitalmente por Ana Lucia Ferreira:8710

14/02/2019: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE PENHORA. Arq: Termo de Penhora

Página 179